Si cum uno. Op. de. app. So. i.
est. ca. ca. d. d. e. l. i. o. s. q.
s. e. c. s. i. d. i. u. e. s. t. a. v. l. h. i. c. i. s. t. a. s. g. l. o. r. e. p. r. e.
h. e. n. d. i. d. i. 2. i. t. e. r. e. g. l. o. n. o. q. 2. v. l. i. b. i. e. i. a. p. h. i. c.
i. c. a. p. h. i. d. i. c. i. t. a. t. o. r. o. n. e. s. d. i. x. i. b. i. b. a. r. o. l. u. s.

Si in iudicio. Quere istud q.
v. o. u. i. t. m. i. u. d. i. c. i. o. o. f. f. i. c. i. o. i. u. d. i. c. i. s. m. u. r.
c. o. n. a. r. y. p. o. s. s. i. t. p. e. n. 2. h. i. c. e. s. t. r. e. s. et. g. l. o. q.
n. o. p. p. d. o. m. l. i. e. d. e. i. u. d. i. c. i. o. i. p. r. i. m. a. q.

Si quis rem. Op. et videtur
q. ille qui est absolutus non habet
actioem si eadem a possessione. v. l. sed si
possessor i. p. i. a. p. i. a. s. de. i. u. r. i. u. r. h. u. i. u. s.
s. i. q. t. i. m. o. r. e. l. e. g. i. t. u. r. s. o. n. i. u. 2. r. e. n. e. m. e. m. i. u. m.

ita rano licet subnlis non placet. p. l. si ego
 e. q. vi. aut clam. obligatio que dicitur a
 noui opis tunc non cadit equa in psona
 pccatis q. in psonam dñi. unde credo q.
 debem' tenece. opr. glo. al. est etia' indu
 stru' vel non et p'bo p. e. is qui est. de
 offico 2 po. iudico dele. Et id' in ista ma
 tibi liquet. Sic aut loqueris in pccatis ad
 iudica. an huc oia et non pot. post. sic d.
 l. q. quis. e. de pccatis. Si in pccatis
 ad negotia. Aut quere de eo qui h' spale
 mandatu' dñi quicq' uult substituere. v.
 l. i. q. mag' p'ntu' d. de clar. et l. quicq'
 m. h. d. de iustit. per loqui. l. si pccatis.
 q. i. d. man. Aut h' spale mandatu'. et
 tunc aut mandatu' h' certu' et limitatu'
 forma. et no' uidet' electa p'one iudicia
 id' pot' alii delegare. v. l. si ego. d. p. vi. aut
 clam. Aut non h' limitatu' forma. et
 tunc non pot' alium pccatis ostendere.
 q. videt' electa iudicia p'one. v. et d. e.
 is qui. 2. h. Alia multa quesi' tibi
 m. d. l. si mandatu'. q. i. sic ut ibi.

De doli exceptione

Quo dilucidius.
 Op. q. doli probatur. et
 p'p'icue iudicis. So. i.
 qualitates. hic s' p'p'icua
 iudicia. Op. de. l. quere
 d. de probat. So. l. i. et
 p'p'icue iudicis h' 2 erit probare doli.

Palam autem. s. sequit'.
 Iste est n' h' q. Op. et v' q.
 ista exceptio ex p'one eius qui opponit. s' in
 psona. v. l. si doli. d. de p'p'icue. h' m.
 qum hoc exceptio p' et doli. occurrit.
 f. e. l. q. et p'p'icue. Et exceptio p' cum
 fidem' h' p'cedit. v. l. si doli. h' m.
 qum timore dicit. glo. quere. q. est exceptio
 m'entem' que pot' aquociq' opponi.
 v. l. h. e. de rei. ven. Quere. q. est excep'
 p' psona 2 tunc. ut doli h' m'entem'
 in acquisitione. 2 tunc. aquociq' pot' opponi
 aut post acquisitione. 2 tunc no' pot' opponi
 aquociq'. Ita dicit. glo. hic et ita p. Sed
 credo q. l. si doli. n' facit ad p'p'icue. quia
 ille qui facit p'one si agit tunc opponit excep'
 doli. cui agit dolo. facit. v. l. si doli. h' m.
 qum si m. l. si doli. no' omittere d' alip. q. h' m.
 p'one no' facit dolum. et ideo non pot'
 opponi aliqua exceptio. Et exceptio doli
 debet limitari h' m'entem' locum
 succedit. v. l. qui. exceptio. d. de iudi. doli.
 hic v' loquit' de exceptio doli q' in locum
 alius nec dicit. h' p'p'icue proponitur.
 Quere que h' m'entem' quib' necesse ista
 exceptio. et sic ut. glo. que incipit in
 cor. que dicit. Quere. p' quere p'.

quis stipulatur sine ca. et glo. ponit duo
 ex. vnum est q. cum non expresse. ut expresse
 cum que ve non sub est. Et an p' h' m.
 ad ca. h' m' quere quid si ab vnaq' p'ce
 creditur non sub esse. v' aliter. et tunc
 dicit. glo. q. si promissor putatur non h'
 esse tunc dicit. simplr. Dicit ne h' m' ista
 glo. q. si expresse. h' m' ca. vnaq' p'ce facit
 te. vel nullu' expresse. ob. exceptio. 2. glo.
 m. l. p'p'icue. d. de. no. m. p'ce. 2. h' m.
 de iudi. iud. et l. cum de debito. q. h.
 d. de probat. et l. seruu. que. d. d. acqui.
 re. do. vbi sine ca non valet. et glo. est
 ista m. l. q. si m'entem'. q. i. et l. h' m' d.
 de offit. p'ce. et l. de rep. m' l. qui caq'
 d. iustit. de act. q. de offit. videt' tunc
 istam glo. facit. et p'ce. tenent' glo. d' m'entem'
 et aliat' p'ce casu. l. campau'. q. de op. lib.
 Et m. l. p'p'icue. de. d. de non. m. p'ce.
 aliat' istas glo. 2 de locu' p'p'icue. Et
 ista q. doli. q' nulla ca. expresse
 in videtur m'entem' tacite. doli. d.
 quere. v' m'entem'. nos h' m'entem' cum h' m' q.
 m. l. hoc m'entem'. d. de donat. q. h' m'entem' est
 in p' h' m'entem'. fallit' in ca. in p' h' m'entem'.
 facit. l. i. q. de p'p'icue. Et si ca. expresse
 et est h' m'entem'. tunc tunc ad doli. et q.
 si vnaq' p'ce facit valet. q. d' doli. glo.
 Quere quid si p'one m'entem' a. p' d' te q. p'
 m'entem'. in h' m'entem'. q. promissor. certe no' m'entem'
 expresse est. Et quere ut. glo. et sic v'
 glo. que est clara. d' m'entem'.

Et generaliter.
 Si h' m'entem' istum. q. videt' glo.
 que est m. l. qui se debere. d. de odi. ob. an
 p'ce q' exceptio doli dicit' in locum aliter excep'
 tione limitat' repleat' h' m'entem' illa in
 cui' locum succedit. dicit' v' glo. m. l. qui
 exceptio. d. de odi. iudicem. d' m'entem'.

Item si ob id.
 Quere v' m'entem'. si res vendita
 emat' an rem m'entem' emptori
 an h' m'entem' h' m'entem'. de emet. 2 h' m'entem'.
 q. sic. Et q' est l. emet. d. de emet. d.
 l. istam. Res q' h' m'entem' h' m'entem'
 emptori. an h' m'entem' se in lib' m'entem'. h' m'entem'.

Apu' d' celsum.
 Quere an ista sit
 exceptio veri doli
 vel alia que in locum alius succedit. Et
 h' m'entem' q' timore. d' p' h' m'entem'. loquit' doli. m'entem'
 2 h' m'entem' p' h' m'entem'. licet d' alit' dicit.
 Quere quo proponit' q. no' doli. d' m'entem'
 et glo. de duo v' m'entem' h' m'entem' notabilia et v' m'entem'
 istam glo. d' m'entem'. d' m'entem'.

Iul. scribit.
 Op. de. l. seruu. d. de
 donat. ca. m'entem'.
 Et h' m'entem' h' m'entem' m'entem' ibi non.
 Op. 2 v' q. doli. no' excuset. ut. l. q.
 m'entem'. q. alius. q. de v' m'entem'. ob. d' h' m'entem'.
 est in iudicem. Et istud d' m'entem'. d' h' m'entem'.